
UCHWAŁA NR XV/136/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 212, art. 216 ust. 2 pkt 1 i art. 217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. polegających na zmianie przeznaczenia 
funduszu sołeckiego sołectwa Piątkowisko oraz sołectwa Hermanów na wnioski wymienionych sołectw 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 8 załącznika nr 1 do Uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Pabianice 
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 12 załącznika nr 1 do Uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Pabianice 
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/136/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
Sołectwo Piątkowisko 8 645,35 8 645,35

700 Gospodarka mieszkaniowa  6 358,00 3 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 6 358,00 3 700,00

grupa wydatków: związane z realizacją 
zadań statutowych

6 358,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 358,00 3 700,00
zadanie: wykonanie zabudowy oraz zakup 
wyposażenia altany na działce gminnej nr 
672/29 w Piątkowisku

5 000,00

zadanie: wykonanie ogrodzenia oraz bramy 
wjazdowej i furtki na działce gminnej nr 672/29 
w Piatkowisku

2 900,00

zadanie: zagospodarowanie działki gminnej nr 
672/19

800,00

zadanie: wykonanie instalacji alarmu 
(monitoringu) na działce gminnej nr 607/1 w 
Piątkowisku (obiekt sportowy)

1 358,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00
92195 Pozostała działalność 300,00

grupa wydatków: związane z realizacją 
zadań statutowych

300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00
zadanie: naprawa namiotów 300,00

926 Kultura fizyczna 2 287,35 4 645,35
92695 Pozostała działalność 2 287,35 4 645,35

grupa wydatków: związane z realizacją 
zadań statutowych

2 287,35 4 645,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 645,35
zadanie: zakup urządzeń do siłowni 
zewnętrznej dla dorosłych na działce gminnej 
nr 672/29 w Piątkowisku

3 645,35

4300 Zakup usług pozostałych 2 287,35 1 000,00
zadanie: odnowienie i naprawa sprzętu na 
placu zabaw przy boisku oraz zakup urządzeń 
do siłowni zewnętrznej dla dorosłych

2 287,35

zadanie: wykonanie projektu z naniesieniami 
urządzeń siłowni zewnętrznej i placu zabaw na 
działce gminnej 672/29

1 000,00

Sołectwo Hermanów 21 000,00 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 21 000,00
92195 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00

grupa wydatków: związane z realizacją 
zadań statutowych

21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00
zadanie: zakup zmywarki do naczyń do 2 500,00

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 1



świetlicy wiejskiej w Hermanowie
zadanie: zakup regałów magazynowych do 
świetlicy wiejskiej w Hermanowie

800,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00
zadanie: przygotowanie podłoża z kostki pod 
budynek gospodarczy o wymiarach 3x4

2 000,00

zadanie: doprowadzenie energii elektrycznej i 
podłączenie alarmu do pomieszczenia 
gospodarczego

1 000,00

zadanie: instalacja monitoringu na terenie 
działki, na której mieści się świetlica wiejska 
wraz z kosztami utrzymania w roku 2019

3 700,00

zadanie: utrzymanie porządku w świetlicy w 
Hermanowie oraz na działce wokół niej

1 000,00

zadanie: budowa garażu / pomieszczenia 
gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w 
Hermanowie

10 000,00

grupa wydatków: majątkowe 21 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

zadanie: zakup urządzeń do siłowni 
napowietrznej - świetlica w Hermanowie

21 000,00

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/136/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 września 2019 r.

Tabela Nr 8
Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok

Dział Rozdział Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 23 600,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, z 
przeznaczeniem na:

23 600,00

budowę kanalizacji w Jadwininie 23 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

13 000,00

40002 Dostarczanie wody 13 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 13 000,00

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 13 000,00

wymianę zasuw odcinających wodę do posesji oraz ich 
inwentaryzacja - wodociąg w Woli Żytowskiej

13 000,00

600 Transport i łączność 45 860,78

60016 Drogi publiczne gminne 45 860,78

- Wydatki bieżące, w tym: 42 860,78

Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, z przeznaczeniem 
na:

10 838,85

naprawę - poszerzenie poboczy drogi w Okołowicach 5 000,00

montaż lustra drogowego w miejscowości Gorzew 5A - 5D 2 000,00

czyszczenie i udrażnianie rowów w Gorzewie 3 838,85

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z przeznaczenim na: 2 000,00

naprawę bieżącą drogi na odcinku od wiaduktu w Petrykozach w 
stronę Osiedla Petrykozy

2 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 22 021,93

utwardzenie kruszywem drogi gminnej Biesaga dz. nr 318 22 021,93

Fundusz Sołectwa Żytowice, z przeznaczeniem na: 8 000,00

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 1



położenie chodnika przy drodze gminnej nr 108273E 
umożliwiającej przejście do drogi powiatowej nr 4911E

2 000,00

modernizację drogi dojazdowej do pól w Żytowicach przy posesji 
nr 17

6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z przeznaczeniem na: 3 000,00

wykonanie dokumentacji projektu chodnika przy drodze gminnej 
nr 108258E

3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 842,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 842,00

- Wydatki bieżące, w tym: 41 842,00

Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, z przeznaczeniem 
na:

1 000,00

tablice z numerami posesji 3, 5-5D 1 000,00

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, z przeznaczeniem 
na:

5 000,00

zakup i montaż tablic informacyjnych z mapą miejscowości wsi 
Górka Pabianicka

5 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 26 342,00

instalację alarmu przy garażu na terenie działki gminnej nr 672/29 
w Piątkowisku

0,00

utwardzenie w postaci kostki brukowej do altany 0,00

ogrodzenie działki gminnej nr 672/19 0,00

wykonanie instalacji alarmu (monitoringu) na działce gminnej nr 
607/1 w Piątkowisku (obiekt sportowy)

6 642,00

wykonanie ogrodzenia oraz bramy wjazdowej i furtki na działce 
gminnej nr 672/29 w Piątkowisku

18 900,00

wykonanie zabudowy oraz zakup wyposażenia altany na działce 
gminnej nr 672/29 w Piątkowisku

0,00

zagospodarowanie działki gminnej nr 672/19 800,00

Fundusz Sołectwa Świątniki, z przeznaczeniem na: 2 500,00

zakup tablicy i montaż z mapą sołectwa Świątniki 2 500,00

Fundusz Sołectwa Żytowice, z przeznaczeniem na: 7 000,00

malowanie elewacji budynku starej szkoły 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 823,46

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 823,46

- Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 2



Fundusz Sołectwa Kudrowice, z przeznaczeniem na: 30 000,00

OSP Kudrowice - remont sanitariatów w strażnicy, która jest 
miejscem spotkań, różnorakich uroczystości dla mieszkańców wsi 
Kudrowice

30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym:

13 823,46

Fundusz Sołectwa Janowice-Huta Janowska, z 
przeznaczeniem na:

13 823,46

zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w OSP Janowice 13 823,46

801 Oświata i wychowanie 80 546,16

80101 Szkoły podstawowe 80 546,16

- Wydatki bieżące, w tym: 2 000,77

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z przeznaczeniem na: 2 000,77

dofinansowanie pikniku rodzinnego organizowanego przez Szkołę 
Podstawową w Petrykozach

2 000,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 40 000,00

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 40 000,00

utwardzenie terenu przy SP w Bychlewie 40 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 0,00

realizację projektu boiska wielofunkcyjnego przy szkole w 
Piątkowisku

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym:

38 545,39

Fundusz Sołectwa Pawlikowice, z przeznaczeniem na: 38 545,39

zakup urządzeń sportowych dla Szkoły Podstawowej w 
Pawlikowicach

38 545,39

851 Ochrona zdrowia 22 000,00

85195 Pozostała działalność 22 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 22 000,00

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, z przeznaczeniem 
na:

13 000,00

profilaktykę prozdrowotną dla mieszkańców wsi Górka Pabianicka 13 000,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 9 000,00

zorganizowanie tzw. "białej niedzieli" z lekarzami różnych 
specjalności - sołectwo Porszewice

9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 482,31

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 3



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 482,31

- Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 5 000,00

oświetlenie drogi gminnej Biesaga dz. nr 318 - zakup lamp 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 40 482,31

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 8 000,00

wykonanie projektu w celu uzupełnienia oświetlenia na drodze 
gminnej w Porszewicach od drogi krajowej do Domu Dziecka

8 000,00

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 2 000,00

projekt oświetlenia drogi gminnej Potaźnia dz. nr 8 2 000,00

Fundusz Sołectwa Szynkielew, z przeznaczeniem na: 30 482,31

oświetlenie elektryczne miejsc, w których zatrzymuje się autobus 
szkolny i zabiera dzieci - Szynkielew 77

30 482,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177 875,81

92195 Pozostała działalność 177 875,81

- Wydatki bieżące, w tym: 166 795,81

Fundusz Sołectwa Bychlew, z przeznaczeniem na: 9 807,70

uzupełnienie okrawężnikowania przy świetlicy w Bychlewie 500,00

wyposażenie świetlicy w Bychlewie 500,00

imprezę integracyjną dla społeczności Bychlewa 8 807,70

Fundusz Sołectwa Gorzew-Okołowice, z przeznaczeniem 
na:

4 000,00

piknik rodzinny na zakończenie wakacji 0,00

spotkanie opłatkowe mieszkańców sołectwa Gorzew-Okołowice 4 000,00

Fundusz Sołectwa Górka Pabianicka, z przeznaczeniem 
na:

11 286,93

zakup dwóch namiotów plenerowych 4x6 m 2 900,00

zakup sześciu kompletów ławek plus stoły 60x220 cm 3 700,00

piknik rodzinny 4 686,93

Fundusz Sołectwa Hermanów, z przeznaczeniem na: 26 049,43

remont świetlicy (pomalowanie ścian w pomieszczeniach) - 
świetlica w Hermanowie

5 049,43

przygotowanie podłoża z kostki pod budynek gospodarczy o 
wymiarach 3 x 4

2 000,00

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 4



budowę garażu/pomieszczenia gospodarczego przy świetlicy 
wiejskiej w Hermanowie

10 000,00

doprowadzenie energii elektrycznej i podłączenie alarmu do 
pomieszczenia gospodarczego

1 000,00

instalację monitoringu na terenie działki, na której mieści się 
świetlica wiejska wraz z kosztami utrzymania w roku 2019

3 700,00

utrzymanie porządku w świetlicy w Hermanowie oraz na działce 
wokół niej 

1 000,00

zakup zmywarki do naczyń do świetlicy wiejskiej w Harmanowie 2 500,00

zakup regałów magazynowych do świetlicy wiejskiej w 
Hermanowie

800,00

Fundusz Sołectwa Jadwinin-Władysławów, z 
przeznaczeniem na:

10 169,62

wykonanie tarasu przy świetlicy wiejskiej w Jadwininie od strony 
południowej

7 000,00

piknik rodzinny 3 169,62

Fundusz Sołectwa Janowice-Huta Janowska, z 
przeznaczeniem na:

6 000,00

organizację Dnia Dziecka 3 500,00

zakup namiotu na potrzeby imprez wiejskich 2 500,00

Fundusz Sołectwa Konin-Majówka, z przeznaczeniem na: 6 400,00

zakup i montaż drzwi balkonowych z tyłu świetlicy wiejskiej w 
Koninie

0,00

kosiarkę - traktor ogrodowy (Konin-plac wokół świetlicy) 0,00

wyciąg kuchenny do świetlicowej kuchni - świetlica w Koninie 0,00

drzwi wewnętrzne - świetlica w Koninie 0,00

piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa 3 000,00

wyposażenie świetlicy w postaci szafy na dokumenty 3 400,00

Fundusz Sołectwa Kudrowice, z przeznaczeniem na: 6 000,00

organizację zabawy integracyjnej dla mieszkanców wsi Kudrowice 6 000,00

Fundusz Sołectwa Pawlikowice, z przeznaczeniem na: 1 500,00

spotkanie integracyjne dzieci z sołectwa Rydzyny i sołectwa 
Pawlikowice

1 500,00

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z przeznaczeniem na: 15 000,00

zorganizowanie spotkania integracyjnego dla mieszkańców 
sołectwa Petrykozy

4 000,00

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 5



zorganizowanie spotkania w celu odsłonięcia tablicy pamiątkowej 
upamiętniającej wysiedlenie miaszkańców wsi Petrykozy w 1940 r.

6 000,00

wyjazd kulturalno-oświatowy dla mieszkańców sołectwa Petrykozy 5 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 4 107,70

organizację spotkania integracyjnego dla dzieci z terenu sołectwa 
Piątkowisko

3 807,70

naprawę namiotów 300,00

Fundusz Sołectwa Porszewice, z przeznaczeniem na: 4 566,73

organizację pikniku rodzinnego - sołectwo Porszewice 4 566,73

Fundusz Sołectwa Rydzyny, z przeznaczeniem na: 10 625,00

spotkanie integracyjne dzieci z sołectwa Rydzyny i sołectwa 
Pawlikowice

1 500,00

zakup miksera muzycznego 1 125,00

zwiększenie dostępu do kultury poprzez dofinansowanie do 
wyjazdów

3 000,00

piknik rodzinny z okazji "Dnia Dziecka" 5 000,00

Fundusz Sołectwa Świątniki, z przeznaczeniem na: 19 016,93

organizację pikniku dla mieszkańców sołectwa Świątniki 6 000,00

zabawę karnawałową dla mieszkańców sołectwa Świątniki 5 000,00

dofinansowanie pikniku rodzinnego organizowanego przez Szkołę 
Podstawową im. H.Ch. Andersena w Petrykozach

2 000,00

zakup wyposażenia altanki i zakup grila na potrzeby mieszkańców 
sołectwa Świątniki

6 016,93

Fundusz Sołectwa Terenin, z przeznaczeniem na: 16 187,50

wycieczkę krajoznawczą 5 000,00

wyjazd kulturalno-rozrywkowy 2 500,00

nagłośnienie 7 987,50

organizację imprezy integracyjnej 700,00

Fundusz Sołectwa Wola Żytowska, z przeznaczeniem na: 5 578,27

imprezę integracyjną dla dzieci i mieszkańców wsi Wola Żytowska 
- piknik

3 000,00

wyposażenie pomieszczeń socjalno-bytowych w świetlicy wiejskiej 
w Woli Żytowskiej - zakup chłodziarko-zamrażarki

1 578,27

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 6



zabawę choinkową dla dzieci z terenu wsi Wola Żytowska 0,00

spotkanie wigilijne dla mieszkańców wsi Wola Żytowska 1 000,00

Fundusz Sołectwa Żytowice, z przeznaczeniem na: 10 500,00

dofinansowanie dla mieszkańców sołectwa na wyjazd do miejsc 
związanych z upamiętnieniem 100-lecia odzyskania przez Polskę 
niepodległości

8 000,00

integrację mieszkańców 2 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym:

11 080,00

Fundusz Sołectwa Konin-Majówka, z przeznaczeniem na: 11 080,00

zakup traktora do koszenia trawy 11 080,00

Fundusz Sołectwa Hermanów, z przeznaczeniem na: 0,00

zakup urządzeń do siłowni napowietrznej - świetlica w 
Hermanowie

0,00

926 Kultura fizyczna 25 648,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00

- Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 5 000,00

przycięcie drzew wokół placu zabaw, znajdującego się na obiekcie 
sportowym w Piątkowisku

5 000,00

92695 Pozostała działalność 20 648,00

- Wydatki bieżące, w tym: 20 648,00

Fundusz Sołectwa Petrykozy, z przeznaczeniem na: 6 290,00

zakup sprzętu sportowego na działkę - parking nr 125 w 
Petrykozach

6 290,00

Fundusz Sołectwa Piątkowisko, z przeznaczeniem na: 14 358,00

zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej dla dorosłych na działce 
gminnej w Piątkowisku

0,00

odnowienie i naprawę sprzętu na placu zabaw przy boisku oraz 
zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej dla dorosłych

2 712,65

zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej dla dorosłych na działce 
gminnej nr 672/29 w Piątkowisku

10 645,35

wykonanie projektu z naniesieniami urządzeń siłowni zewnętrznej i 
placu zabaw na działce gminnej 672/29

1 000,00

RAZEM 519 678,52

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/136/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 30 września 2019 r.

Tabela Nr 12
Planowane nakłady na inwestycje w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 423 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 423 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 600,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na stacji uzdatniania wody w Rydzynach 300 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Piątkowisko ul. Cynkowa 800 000,00

FS Jadwinin - Budowa kanalizacji w Jadwininie 23 600,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 300 000,00

600 Transport i łączność 5 668 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 345 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

345 000,00

Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3311E w miejscowości 
Pawlikowice, Gmina Pabianice 224 000,00

Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4911E w Żytowice - Wola 
Żytowska, Gmina Pabianice 121 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 323 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 323 000,00

FS Petrykozy - Wykonanie dokumentacji projektu chodnika przy drodze 
gminnej nr 108258E 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108281E w Piątkowisku ul. Cynkowa - od ul. 
Stadionowej do skrzyżowania przy posesji 57/2 dz. 563/21 (dokumentacja 
projektowa)

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Pawlikowicach działka nr 180/3 od 
skrzyżowania z drogą powiatową do granicy z gminą Dłutów 900 000,00

Przebudowa drogi w Rydzynach działka nr 61/2 480 000,00

Przebudowa ul. Tytanowej w ramach projektu Budowy dróg osiedla w 
Piątkowisku w obrębie ulic Spiżowej, Miedzianej, Mosiężnej, Tytanowej i 
ciągu pieszo-rowerowego

1 500 000,00

Remont drogi gminnej nr 108280E w miejscowości Rydzyny Dolne 1 750 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 108257E przez Szynkielew I na odcinku od 
zakrętu przy posesji 29 do drogi krajowej nr 71 600 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg 50 000,00

Zakup oprogramowania do prowadzenia ewidencji dróg gminnych oraz 
założenie ewidencji dróg publicznych z fotorejestracją 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139 856,64

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 500,00

Dofinansowanie zakupu toru przeszkód dla młodzieżowych drużyn 
pożarniczych 2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 93 823,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 823,46

FS Janowice - Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych w OSP Janowice 13 823,46

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 1



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

80 000,00

Dotacja dla OSP Konin na dofinansowanie zakupu nowego samochodu 
lekkiego do celów ochrony pożarowej 80 000,00

75495 Pozostała działalność 43 533,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 533,18

Zakup sprzętu służącego ochronie życia, zdrowia, mienia lub środowiska 
przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem dla 
jednostki OSP Konin - motopompa M16/8

43 533,18

758 Różne rozliczenia 50 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 489 186,19

80101 Szkoły podstawowe 6 489 186,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 489 186,19

FS Bychlew - Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Bychlewie 100 640,80

FS Pawlikowice - Zakup urządzeń sportowych dla Szkoły Podstawowej w 
Pawlikowicach 38 545,39

FS Piątkowisko - Realizacja projektu boiska wielofunkcyjnego przy szkole 
w Piątkowisku 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Petrykozach o salę gimnastyczną i sale 
dydaktyczne 6 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776 882,31

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 482,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 482,31

Budowa linii oświetlenia ulicznego w Rydzynach, gmina Pabianice 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Pabianice 20 000,00

FS Porszewice - Wykonanie projektu w celu uzupełnienia oświetlenia na 
drodze gminnej w Porszewicach od drogi krajowej do Domu Dziecka 8 000,00

FS Rydzyny - Projekt oświetlenia drogi gminnej Potaźnia dz.nr 8 2 000,00

FS Szynkielew - Oświetlenie elektryczne miejsc, w których zatrzymuje się 
autobus szkolny i zabiera dzieci - Szynkielew 77 30 482,31

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 716 400,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

716 400,00

Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 300 000,00

Dotacje na dofinansowanie wymiany starych pieców węglowych na nowe 
proekologiczne 396 400,00

Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport i utylizację 
eternitu 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 080,00

92195 Pozostała działalność 61 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Porszewicach 50 000,00

FS Hermanów - Zakup urządzeń do siłowni napowietrznej - świetlica w 
Hermanowie 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 080,00

FS Zakup traktora do koszenia trawy 11 080,00

926 Kultura fizyczna 250 060,00

92695 Pozostała działalność 250 060,00

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 2



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 260,00

Budowa nowych miejsc rekreacji z elementami placów zabaw i siłowni 
plenerowej w m. Bychlew, Hermanów, Jadwinin, Janowice, Porszewice i 
Świątniki w gminie Pabianice

127 260,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 800,00

Budowa nowych miejsc rekreacji z elementami placów zabaw i siłowni 
plenerowej w m. Bychlew, Hermanów, Jadwinin, Janowice, Porszewice i 
Świątniki w gminie Pabianice

122 800,00

Razem 14 858 665,14

Id: 2CA3B410-5CDD-4D0F-A6C5-2050002FC840. Podpisany Strona 3




